
N° Lot Désignation

Catalogue

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB
Huissiers de Justice Associés

ZA Saint-Leu Plessis Bouchard
13, rue Théodule Villeret - 95130 LE PLESSIS BOUCHARD

Tél : 01 34 14 14 35 - fax: 01 39 95 64 65
Mail : lesencheresduplessis@wanadoo.fr

Vente le samedi 18 octobre 2014 à 14:30

Lieu : LE PLESSIS BOUCHARD

1 Lot de 3 Pendentifs en or - (Coccinelle / Soleil-Lune et Pendentif 2 perles).  2,5g

2 Bague ancienne or et argent, sertie au centre d'un diamant taillé en rose.  3,1g

3 Pendentif Croix en or jaune, sertie de six grenats.  4g

3BIS MONTRE ACIER SIGNEE BERETTA CHRONOGRAPHE ALARME DATEUR ET JOUR DE LA SEMAINE 145.5GRS

4 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de lapis-lazuli.  5,4g

5 Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis de 2 diamants taille brillant, fermoirs Alpa.  1,9g

6 Bague " Serpent " en or rose.  7,9g

6B BAGUE ANCIENNE EN OR ROSE SERTIE DE 9 BEAUX CABOCHONS D’OPALES 3.8GRS 

7 Pendentif " R " en or jaune, entièrement serti de 18 diamants taille brillant.  2,5g

8 Bague demi alliance en or jaune, sertie de 11 diamants taille brillant.  2,3g

9 Collier " Cadenas Kelly " en argent, signé - HERMES - Paris - 12,3g

10 Bague " X " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 6,7g

10B BAGUE JONC EN OR JAUNE ET PORCELAINE SIGNEE BULGARI SERTI D’UN CABOCHON DE TOURMALINE ROSE
9.3G

10T PENDENTIF COEUR EN OR JAUNE ET PORCELAINE SIGNE BULGARI SERTI D’UNE TRES BELLE AMETHYSTE ET D’UN
CABOCHON DE TOURMALINE ROSE 22.2G

11 Chaîne et pendentif en or jaune, signés - A . AUGIS - brucelles serties d'un diamant taille brillant.   3,3g
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12 Bague 2 ors, motif serti d'un pavage de 18 diamants. 4,6g

13 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants taille brillant, fermoirs Alpa.  1,5g

13B BAGUE EN OR JAUNE SERTIE DE CORAIL DE RUBIS ET DE DIAMANTS 9.7G

14 Bague 2 ors, motif serti d'un pavage carré de 49 diamants taille brillant. 5,8g

15 Pendentif Cœur en or jaune, signé - TIFFANY & Co - " Please Return to T & Co - New York " -  6,5g

16 Bague "Serpent" 2 ors, la tête sertie de diamants, les yeux sertis de saphirs taillés en navette.  9,8g

17 Bracelet jonc, ouvrant, en or jaune - torsadé  16,4g

18 Bague en platine et or gris , sertie d'une pierre bleue, dans un entourage de diamants taillés en rose.  4,7g

18B COLLIER EN JAUNE SIGNE DINH-VAN MOTIF LAPIS LAJ  9.1G

19 Bracelet boules en or jaune dit " Bracelet Marseillais "  19,3g

20 Bague " Cordes " en or gris, rehaussée de 3 lignes de diamants taille brillant.  8,5g

21 Collier boules en or jaune dit " Collier Marseillais "  26,1g

22 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct, dans un entourage de diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~ 0,90ct.  6,2g

23 Bracelet ligne en or jaune, rehaussé de 6 cabochons de saphir, alternés de 7 motifs sertis de 28 diamants taille brillant.  16,1g

24 Bague 3 ors - signée - CARTIER - motif godronné en argent rhodié noir, n°  309905 / 53.  7,5g

25 Pendentif en or jaune " Bélier " - signé - CARTIER - Paris - n° R 9618.  14,8g

25B MONTRE EN OR JAUNE SIGNEE LONGINES 38MM MECANIQUE TROTTEUSE A 6H  48.3G

26 Collier de belles perles de culture, signé - HIKAWA - fermoir boule en or gris, entièrement pavé de diamants taille brillant.
35,5g

27 Bague triple joncs 3 ors, sertie de 11 lignes de 111 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,40ct - H / V.S à Si.  14,2g

28 Montre en or jaune " Sellier " signée - HERMES - Paris - bracelet autruche signé Hermès - n° 158830 - 20,9g

29 Bague Tank, en or rose et platine, motif "boule" sertie de 7 diamants, épaulée de lignes de 14 diamants, pour un total de  ~
2,30cts.  15,4g

30 Montre de dame en or et acier, signée - CARTIER - Panthère - 2 rangs d'or, mouvement quartz, triple boucle déployante, n°
669201009371 - révision récente Cartier.   42,2g

30B BRACELET JONC EN OR JAUNE SERTI DE 15 BEAUX BRILLANTS POUR ENV 1 CT   18.2G

31 Bague marquise en or gris, sertie au centre de 3 diamants taille brillant, dans un entourage de 14 diamants taille brillant, pour
un total de 1,20ct - H / V.S à Si.  7,5g

32 Collier 3 rangs de perles de culture, choker, fermoir or gris, serti d'une émeraude dans un pavage de diamants.  88g
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33 Bague marguerite or et platine, sertie au centre d'un diamant de  ~  0,50ct dans un entourage de 8 diamants taille ancienne,
épaulés de 2 diamants, pour un total de 1,30ct - H / V.S à Si.  4,6g

33B BAGUE MARGUERITE EN OR BLANC SERTIE DE 18 DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H/VS1 POUR ENV 1CT   5.2G

34 Paire de pendants d'oreilles en or gris, motifs sertis de 2 diamants taille brillant soutenant 2 jolies perles blanches des Mers du
Sud, pouvant se séparées.  14,4g

35 Bague 2 ors, sertie d'un diamant taille émeraude - Jaune / Vert - pesant 2,02cts ( avec Certificat ) épaulé de 8 diamants taille
brillant - G / V.S - pour  ~ 1ct.  3,7g

36 Bracelet rivière en or jaune, rehaussé de 13 émeraudes, pour  ~  7,20cts, entourage de 10 diamants taille brillant, alternés de
13 motifs sertis de 4 diamants taille brillant, soit pour les 182 diamants  ~  7cts - H à I / V.S à Si.  26g

37 Bague en or jaune, sertie au centre d'un diamant taille brillant de 0,90ct, entourage et épaulements, entièrement sertis de 37
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct - H à I / V.S.  9,5g

37B BAGUE EN OR JAUNE SERTIE D UNE BELLE PERLE EPAULE D UN DIAMANT OVAL 0.50CT  G/WS1  MONTURE SERTIE
5G

38 Montre de dame en or gris, signée - TISSOT - lunette sertie de 24 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S - mouvement
mécanique, n° 20409 / 2403 .  34g

39 Bague en or jaune, entièrement sertie de 33 diamants taille brillant et de 3 diamants taillés en navette, pour un total de  ~
5,50cts - H à I et V.S à Si.   15,8g

40 Beau bracelet Ceinture en or rose et platine, boucle, fermoir et pointe, rehaussés de 41 diamants taille brillant, pour un total de
~  1ct - H / V.S.  105,6g

40B BAGUE JONC EN OR JAUNE SERTIE D UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT 0.80CT  EPAULE DE DIAMANTS
TAILLE BRILLANT POUR 0.50CT  9.6G

41 Bague jonc en or jaune, entièrement pavée de  ~  46 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3,10cts - H / V.S.  11,8g

42 Collier en or jaune, rehaussé de 3 motifs entièrement sertis de 50 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,10ct - H / V.S.
26g

43 Bague jonc godronnée en or jaune, sertie d'un beau diamant taille brillant de  ~  1ct - F - G / V.S.1.  9g

43B BAGUE POMPADOUR EN OR JAUNE SERTIE D UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT  4.5CTS DANS UN DOUBLE
ENTOURAGE DE DIAMANTS H/VS1 POUR 2.20CTS   7.4GRS

44 Bracelet jonc ouvrant en or gris, serti de 7 lignes de 308 diamants taille brillant, pour un total de  ~  4,80cts - H / V.S.  30,9g

45 Parure,  Bague et Paire de boucles d'oreilles en or jaune, sertis au centre de très beaux diamants taille brillant de  0,50ct - F -
G / V.V.S, épaulés de 18 saphirs cabochons calibrés et de 32 beaux diamants taille brillant, pour un total de 8cts.  7g + 10g

45BIS Alliance 3 ors, signée - CARTIER - anneau en or gris entièrement serti de 3 lignes de beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  1,90ct - G / V.V.S - n° MR 735 - datée 1999 - taille 55.  15,4g 

46 Montre en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - Catwalk - fond nacre, mouvement quartz - n°  413 9611 MV 045 223
120088.  85,3g

46B BAGUE 2 ORS VOUS ET MOI SERTIE DE DEUX DIAMANTS TAILLE ANCIENNES CALIBRANT 1.10CT  CHAQUE(SOIT
2.20CTS)   H/VS1  5G

47 Bague en or jaune, sertie d'une jolie opale dans un entourage de 16 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - G à H /
V.V.S à V.S.  10,9g
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48 Beau diamant taille brillant de  1,37ct  - H / V.V.S.2 - avec Certificat (Microfilm) - iGi - (International Gemmological Institute) en
date du 9 Octobre 1979.

49 Belle bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant Jaune (Light Yellow) ovale, calibrant  ~  1,40 ct dans un pavage de
56 beaux diamants taille brillant, pour un total de  +  5cts - H / V.S.  13,8g

50 Belle paire de boucles d'oreilles en or gris, motifs sertis de beaux diamants taillés en navette, soutenant une ligne de diamants
taille brillant et une jolie perles blanche, pouvant se détacher, poids des diamants  ~  3,80cts - G à H / V.V.S à V.S.  12,6g

50B BAGUE POMPADOUR EN OR BLANC SERTIE D UNE BELLE TANZANITE 5.20CTS ENTOUREE DE 12 BRILLANTS  H/VS2
POUR 1.5CT  8.4G

51 Bague en or gris, rehaussée de 3 lignes de 19 diamants taille brillant, pour  ~  2,20cts - H à i / V.S à Si.  15,5g

52 Montre de dame, or et acier, signée - ROLEX - OYSTER - PERPETUAL DATEJUST - fond porcelaine blanche, mouvement
automatique avec dateur, n° 6916 F / 6768562 - avec boite, 2 maillons supplémentaires et un fond "or"  -  56,3g

53 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'une ligne de 11 diamants taille princesse dans un pavage de diamants taille brillant,
pour un total de  ~  3 cts - H / V.S.  16,1g

53B BAGUE EN OR JAUNE SERTIE D UN BEAU CABOCHON D OPALE ENTOURE DE 16 BEAUX BRILLANTS POUR 2CT 9G

54 Bracelet ligne en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 6 beaux diamants taille brillant, soit pour les 54 brillants  ~  2cts - H /
V.S.  36g

55 Bague 2 ors, sertie d'un beau cabochon d'émeraude, dans un entourage de 14 beaux diamants taille brillant  ~  2cts - H / V.S.
15,2g

56 Montre de dame en acier, signée - FRED - MOVE 1 - lunette sertie de 28 beaux diamants taille brillant - pour  ~  1,80ct - G /
V.V.S -  mouvement quartz, bracelet acier avec triple boucle déployante, n° FD 012111 - RK 2803.  111g

57 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  12,9g

57B BAGUE VOUS ET MOI EN OR JAUNE SERTIE D UN BEAU RUBIS OVAL CALIBRANT 5.60CTS  ENTRE 2 RUBIS EPAULE
DE DIAMANTS

58 Bracelet en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 81 diamants taille brillant, pour + de 2,20cts - H / V.S.  27,3g

59 Bague Tank or et platine, motif central serti de 3 diamants pour  ~  2,60cts dans un double épaulements de diamants taillés en
baguette et brillant, pour  ~  1,10ct.  15,8g

60 Collier en or jaune, motif serti d'un cabochon de rubis taillé en poire, dans un double entourage de diamants taille brillant,
épaulé de chaque coté d'une ligne de diamants taille brillant et taille navette, pour un total de  ~  5,50cts.  47,2g

60B MONTRE ACIER ET CERAMIQUE DIOR AUTOMATIQUE FOND TRANSPARENT CADRAN SERTI DE DIAMANTS 114.5GR

61 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de 56 beaux diamants taille brillant - G / V.V.S à V.S - pour un total de  ~  2,80cts.
11g

62 Bague 2 ors, sertie de 2 diamants taille ancienne, calibrant  ~  2cts épaulés de 8 diamants taille ancienne.  10,5g

63 Montre en acier, signée - CARTIER - BASCULANTE - mouvement mécanique, datée 2001 - rehaussée d'un cabochon de
saphir, n°  2390 / 83855 PB - bracelet acier - signé Cartier, avec triple boucle déployante.  95,3g

63B ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE-JUST OR ET ACIER VERRE MINERAL 100.1G
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64 Bague en or jaune - signée - KORLOFF - sertie au centre d'un beau diamant taille brillant  ~  0,50ct - F à G / V.V.S - épaulé de
lignes de rubis calibrés et diamants taille brillant.  8,7g

65 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct - F à G / V.S - fond transparent, beau mouvement automatique, chronographe avec dateur, fond nacre bleu - n° 12541
S - R. 05390.   92,2g

66 Bague en or gris, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, calibrant  ~  1,10ct dans un double entourage de 24 diamants taille
brillant - H / V.S - pour un total de  ~  2cts.  7,6g

67 Sautoir en or jaune, maille palmier.  56,5g

67B BAGUE JONC 2 ORS  SERTIE DE BEAUX BRILLANTS H/VS1 POUR ENVIRON 2CTS  7.8G

68 Bague en or gris, maille grain de riz, rehaussée d'un motif serti 16 diamants taille princesse, pour  ~  1,50ct - H / V.S - en serti
invisible.  13,4g

69 Montre d'homme en or jaune, cadran 3 ors, signée - VAN CLEEF & ARPELS -  beau mouvement automatique, signé -
GERALD GENTA - bracelet croco avec boucle en or, signée V.C.A et GERALD GENTA -  n° G 1526 I 12 / 24691.   44,8g

70 Parure,  Bague et Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis de 17 saphirs calibrés, dans des doubles entourages de 116
diamants taille brillant.  11,7g

71 Montre de dame en acier, signée - CORUM - Ovale - Lunette sertie de 62 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct - G /
V.V.S - fond nacre rose, n° 13741407 / 776270.  35,2g

72 Bague jonc en or gris, sertie d'une jolie émeraude, épaulée de 2 diamants taillés en trapèze, dans un pavage de 58 beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,50cts - G à H / V.S..  7,8g

72B OMEGA EN ACIER SEAMASTER AQUA TERRA CO AXIAL AUTOMATIQUE FOND TRANSPARENT 122.3G

73 Jolie broche " Lion " en or jaune rehaussée d'émail de couleur et de diamants, numérotée 237 AL  44,4g

74 Bague Jonc en or jaune, motif central entièrement pavé de 65 diamants taille brillant, épaulé de 2 lignes de diamants taille
brillant en serti rail, pour un total de  ~  1,50ct - H / V.S.  7,9g

75 Montre en or gris, signée - BAUME & MERCIER - Hampton - Genève - Mouvement automatique avec réserve de marche et
trotteuse, fermoir boucle en or gris, siglé Baume & Mercier, n° 3341853 / 65303.  59g     

76 Montre or et acier, signée - CHOPARD - St MORITZ - lunette et index sertis de diamants, mouvement quartz avec dateur, n°
SM 28170 / 8024.  58g

76B FRDERIC CONSTANT EN ACIER AUTOMATIQUE BOITIER ET CADRAN SERTIS DE DIAMANT NACRE CADRAN FOND
TRANSPARENT 50G

77 Bague Cœur en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,30ct.  12,3g

78 Bracelet plat en or rose, motifs de " C " croisés.  55,1g

79 Bague en or gris, signée - CHAUMET - Paris - rehaussée de 6 motifs sertis de 18 beaux diamants taille brillant, n° 492 - 498.
8g

79B CHAUMET EN ACIER BOITIER SERTI DE DIAMANTS G/VVS1 POUR 0.60CT  FOND NACRE BRACELET CUIR ET SOIE

80 Montre en acier, signée - HERMES - CLIPPER - Mouvement automatique, Réserve de Marche, double Fuseau horaire, dateur
à 3H, fond transparent, bracelet cuir avec boucle ardillon signée Hermès, n°  CL5.710.  65g

81 Grand plat au flamand rose   

82 Mappemonde  sur monture bronze époque des colonies                          

83 Coffret à thé en acajou XIX°                                                                                 
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84 coffret de couverts à entremets ivoire XIX° MA

85 Glace ancienne  dorée cadre XIX°   56 x 47                                                    

86 Glace ancienne dorée cadre XIX°                                                                     

87 Glace dorée                                                                                                        

88 Gravure encadrée  château de la Muette  XVIII°                                          

89 Lot de vieux livres                                                                                               

90 Service de table en métal argenté dans son écrin                                       

91 Lot de monnaies   Romaine                                                                                

92 Lot de monnaies  françaises Louis XVI                                                           

92A 1 PIECE ARGENT 100FRS 1982 

92B 3 PIECES DE 5 FRS 1933 NICKEL

92C PIECE ARGENT 5 FRANCS 1846 

93 Album de timbres divers                                                                             

94 Suite de trois gravures de mode  XIX°                                                       

95 Lot de cuivre de cuisine                                                                                

96 Coffret " Le petit chimiste "  circa 1950 avec mode d'emploi                  

97 Service de 36 verres  en  Louis  Philippe                                                

98 Saint Louis  = six verres à eau + six verres à vin +six flutes
en  cristal taillé

99 Moutardier de collection                                                                                 

100 Quatre boites à pilules porcelaine de Limoges                                           

101 Trois faïences de Jersey                                                                                  

102 Buste en céramique " Jeune fille & l'amour "

103 Parure de mariage lin brodé et deux taies assorties                                  

104 Nappe brodée 260X170                                                                                     

105 Nappe brodée carrée                                                                                        

106 Aiguière  en bronze doré et bronze patiné à décor en relief  de putti
et  anse en dauphin  Début XIX°   h = 30 cm

106B Importante lampe vitrail inspirée de la production Tiffany                         

107 Falguière  Alexandre ( 1831-1900) Bronze " Vainqueur au combat
De coq " 1864  fonte ancienne portant le cachet de Thiebaut ,
cette œuvre  majeure de Falguière est représentée page 311  du livre de KJELLEBERG  sur les bronzes du XIX°  patine
d'origine h = 40 cm

108 Couvert enfant 100g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXVI couronnede laurier M.O : Emile Puiforcat 135

109 Coupe de mariage 100g argent massif 1°titre poinçon Minerve, sur pied moulurefilets avec 2 anses feuillage enroulement tête
de canard

110 Salière double 205g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor ajouré de grappede raisin, prise centrale anse cep de vigne
(intérieur cristaux bleus)

111 Tasse et soucoupe 200g argent massif, décor frise guillochée et feuillages, anse tiges croisée

112 12 cuillères à café 380g argent massif 1°titre poinçon Minerve, modèle à filets

113 Casserole à sauce unie 185g argent massif 1°titre Poinçon Minerve. Anse en argent, unie et ajourée.

6
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB
Vente du 18/10/2014



N° Lot Désignation

114 Cafetière et sucrier quadripode 1295g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Corps unis, pieds canelés réhaussés de feuilles
de laurier et feuilles d'acanthes.Pour le sucrier, anses à enroulements et feuillage en relief, couvercle surmonté d'une pomme
de pin. La cafetière de form balustre, bec canelé à feuilles d'acanthes et de laurier. Anse en argent décoré des mêmes
feuillages. Couvercle à charnière surmonté d'une pomme de pin.M.O. Olier et Caron

115 Ménagère 2325g argent massif 26 pièces Poinçon Minerve 1°titre.12 couverts table, 1 cuillère à ragoût, 1 louche Modèle filets.
M.O.: Henri CHENAILLER.

116 Pince à sucre à griffes 45g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Modèle filet coquille .M.O. CHENAILLER

117 6 couverts poisson 590g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets

118 Paire de bout de table en bronze argenté . La base ronde est ciselée de feuilles d'eau et de cannelures. Le fût à cannelures,
godrons et ciselé de d'une moulure de petites feuilles. Les branches en forme de tête de cygnes. Haut 24cm

119 Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche moulure feuilles d'eau

120 Pelle à tarte coupante manche en argent massif 1°titre poinçon Minerve. Lame inox, modèle uniplat.

121 Curon évasé 70g argent massif 1°titre poinçon Minerve orné de filets

122 Clochette de table 105g argent massif 1°titre poinçon Minerve décorée de filets

123 Cerf qui brame 270g argent massif 1er titre poinçon Minerve  haut: 10,5cm   longueur 10.5cm

124 Sanglier 165g argent massif 1er titre poinçon Minerve

125 Lièvre assis 120g argent massif 1°titre poinçon Minerve

126 Sanglier 265g argent massif. Poinçon Minerve 1°titre.

127 Setter avec faisan 135g argent massif Poinçon Minerve 1°titre

128 Dessous de bouteille 155g argent massif 1° titre poinçon Minerve, mouluré de simples filets et réhaussé d'un sanglier

129 Verseuse tripode égoïste 180g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pieds à griffes attaches feuillage, anse bois, bec
verseur tête animal, prise de couvercle bouton torsadé, moulure perles et motifs géométriques. Haut: 16cm

130 Couteau à pain manche argent massif 1er titre poinçon Minerve (lame inox) modèle filet poids brut :145g.

131 Couteau beurre + couteau fromage manche argent massif 1 °titre poinçon Minerve modèle filet (lames inox) poids brut: 180g.

132 PERSONNAGE ET ENFANT IVOIRE H:18cm

133 GEISHA OVOIRE H:14cm

134 DEESSE IVOIRE H:18cm

135 NETSUKE IVOIRE 7 PERSONNAGES H:4CM

136 PERSONNAGE IVOIRE ENFANT ET VAUTOUR  H:23CM

137 FEMME ET ENFANT HEUREUX  IVOIRE H:18cm

138 COUPLE OS 

139 PENDULE D OFFICIER AIGUILLES PAUL GARNIER

140 PETIT POTICHE MARBRE

141 PAIRE BOUGEOIRES AUGUSTE MOREAU XIX°

142 Bague marquise or jaune, entièrement pavée de 27 diamants taille brillant, dont un plus important au centre, pour  ~  1,75 cts.
6,5g

143 Chaîne et pendentif cœur en or jaune, serti au centre d'un saphir de Ceylan   ~  2cts, taillé en cœur dans un pavage de
diamants taille brillant.  13,3g
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144 Bague solitaire en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,60ct - H / Si.  6,5g

144B MONTRE ACIER SIGNEE CARTIERT “ROADSTER” CHRONOGRAPHE AUTOMATIQUE NUMEROTTEE 174GRS

145 Montre de dame en acier, signée - CARTIER - CHRONOSCAPH 21 - mouvement mécano-quartz, Chronographe avec
rattrapante et dateur à 4H, bracelet caoutchouc avec boucle déployante, n°  2996 / 723903 MX.  64g

146 Bague en or jaune - signée - CHAUMET - LIEN - motif croisé serti de diamants taille brillant, n° 323 741.  13,7g

147 Collier en or jaune, motif serti de diamants taille brillant rehaussé de 7 perles de culture.  14,4g

148 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct - H / V.S.  4g

148B BAGUE 2 ORS POMPADOUR SERTIE D UN RUBIS CALIBRANT 7.60CTS ENTOURE DE 24 BRILLANTS POUR 2.20CTS
22.2G

149 Montre en céramique et titanium, signée - RADO - DIASTAR - verre saphir, mouvement quartz multifonction avec
chronographe, dateur, jour, n° 04671883.  77,6g

150 Bague Marquise en or jaune, sertie au centre d'une émeraude taille émeraude dans un pavage de diamants taille ancienne.
4,7g

150B CHAINE JASERON ET PENDENTIF 2 ORS SERTI D’UN RUBIS OVAL CALIBRANT 5.60CTS SURMONTE D’UN BRILLANT
DE 0.30CT  H/VS1

151 Bracelet ancien, jonc ouvrant en or jaune et platine " Serpent " la tête sertie d'un diamant de  ~  0,45ct épaulé de diamants
taillés en rose, les yeux sertis de rubis.  17,6g

152 Bague en or gris, sertie d'un pavage de diamants taille brillant alternés de rubis.  13,8g

153 Collier 2 ors, alterné de maillons en jade vert, poinçon de Maître - TED LAPIDUS.  34,5g

153B BAGUE 2 ORS SERTIS  D UNE EMERAUDE DE 2.60CTS EPAULEE DE 2 BRILLANTS POUR 0.18CTS   6.7G

154 Bague 2 ors, motif serti de 9 diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct.  10,4g

155 Chaîne en or jaune, maille forçat et pendentif étoile or jaune, entièrement sertie de diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct.  8g

156 Bague en or jaune, sertie au centre d'un diamant, épaulé de 6 rubis et de diamants, pour un total de  ~  1,60ct.  9,6g

157 Montre d'homme en acier, signée - TABBAH - World Time - Personal T'S - mouvement automatique, signé - EBEL - GMT avec
dateur, n° 545435.   61,8g

158 Bague en or jaune, sertie au centre d'une opale dans un entourage de diamants taille brillant.  7,2g

158B COLLIER EN OR JAUNE MAILLE ANGLAISE SERTI D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT CERTIFIE 0.70CT  F/VS1  28G

159 Paire de créoles en or jaune, signées - FRED - systèmes pour oreilles non percées.  23,8g

160 Bague marguerite en or gris, sertie de 7 diamants taille brillant, pour  0,98ct - H / V.S.  4,7g

160B DIAMANT SUR PAPIER AVEC CERTIFICAT PRECISANT 1CT TAILLE MODERNE COULEUR F EXTRA  BLANC +  PURETE
VS1

161 Jolie montre de dame 2 ors, signée - JAEGER leCOULTRE - lunette entièrement sertie de 16 beaux diamants taille brillant,
pour  0,80ct - G / V.S - beau mouvement Jaeger Duo Plan, n° 101806.  9,5g

162 Bague chevalière en or jaune satinée, sertie de diamants et saphirs pour un total de  ~  2cts.  13,5g
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162B DIAMANT SUR PAPIER AVEC CERTIFICAT PRECISANT 1.01CT TAILLE MODERNE COULEUR G EXTRA BLANC PURETE
VS1

163 Chaîne en or jaune, maille forçat, soutenant un motif  "gourmette" entièrement serti de 56 diamants taille brillant, pour un total
de  ~  1,68ct - H / V.S.  23,7g

164 Importante bague chevalière 2 ors, rehaussée de 6 lignes de diamants taille brillant.  21g

165 Montre en or jaune, signée - DELANCE - lunette sertie de diamants taille brillant, fond nacre blanche, mouvement quartz,
bracelet cuir avec système changement rapide.  25,5g

166 Bague en or gris, sertie d'un rubis calibrant  ~  0,90ct dans un entourage de 10 diamants taille brillant, pour  ~  0,90ct.  3,6g

166B BAGUE CHEVALIERE EN OR BLANC  SERTIE DE 12 DIAMANTS TAILLE BRILLANT G-H/VS1 POUR 2CTS 

167 Importante Broche " nœud " des années 40 - 50 en or rose et platine, motif central serti de 8 diamants, pour  ~  0,80ct - rubans
rehaussés de rubis.  22,1g

168 Montre d'homme en or jaune, signée - OMEGA - de Ville - mouvement automatique avec grande trotteuse et dateur à 3h,
calibre 1002, n°  162046.  38,7g 

169 Montre d'homme en acier, signée - OMEGA - Seamaster - Day Date - mouvement automatique, bracelet acier avec boucle
déployante, n° .  83,9g.     

169B PAIRE DE DORMEUSES ANCIENNES OR ET PLATINE SERTIES DE 12 DIAMANTS TAILE ANCIENNES  POUR PLUS DE
4CTS  7.4G

170 Bague marquise 3 ors, motif entièrement serti de 13 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct.  6,6g

171 Montre en acier, signée - TECHNOMARINE - lunette entièrement sertie de diamants taille brillant, fond nacre bleu/rose,
Chronographe avec dateur, mouvement quartz, n° TS 18818, bracelet croco avec système changement rapide.  71,5g

172 Bague marguerite 2 ors, sertie d'un saphir dans un entourage de 6 diamants taille brillant, pour  0,70ct - H / V.S à Si.  5,8g

172B BAGUE EN OR JAUNE TROSADEE SERTIE DE BEAUX BRILLANTS (12) POUR ENV 0.90CT   10G

173 Bracelet gourmette en or jaune, rehaussé de 8 breloques en or rose, émaillées ou serties de pierres fines.  31,2g

174 Bague en or gris, signée - CHRISTIAN DIOR - Paris - rehaussée d'un motif, entièrement pavé de diamants taille brillant.  9,7g

175 Collier 3 rangs d'émeraudes facettées en chute, pour  ~  160cts - fermoir cliquet en or jaune.  35g

175B BAGUE TOI ET MOI  EN OR BLANC SERTIE D UNE PERLE DE CULTURE ET D UN DIAMANT TAILLE ANCIENNE
CALIBRANT 1CT

176 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un double entourages de diamants taille brillant.  4,9g

177 Chaîne en argent, maille palmier et Pendentif or et argent, signé - Charles KRYPELL - serti d'un diamant taille brillant de 0,08ct
soutenant une citrine facettée de 7,15cts - Bélière ouvrante. 34,2g

178 Bague or et argent, signée - Charles KRYPELL - sertie d'une améthyste verte facettée de 5,20cts. 11,9g

178B MONTRE EN ACIER SIGNEE FRED BOITIER ET BRACELET SERTIS DE DIAMANTS G/VVS1 POUR 0.60CT  57.5G

179 Montre en acier, signée - CARTIER - TANK SOLO - mouvement quartz, bracelet métal avec triple boucle déployante de style
Cartier, n° 737824 RX / 3169.   82g

180 Bague marguerite en or gris, sertie d'un diamant dans un entourage de 14 diamants.  3,4g
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180B COLLIER EN OR JAUNE SIGNE VAN-CLEFFS&ARPELS MOTIF PAPILLON SERTI DE MALACHITE ET D UN DIAMANT
SIGNE ET NUMEROTE 6.8G

180C BAGUE EN OR JAUNE SIGNEE VAN-CLEFFS&ARPELS MOTIF ALAMBRA SERTI DE MALACHITE ET D UN DIAMANT
SIGNEE ET NUMEROTEE 6.8G

181 Bracelet 4 rangs de perles de culture, fermoir en or jaune.  40g

182 Bague en or gris, sertie d'une aigue-marine taille émeraude.  12,8g

182B BAGUE EN OR JAUNE SIGNEE PIAGET “POSSETION” ANNEAU TOURNANT SERTI D UN DIAMANT TAILLE 56  21.5G

183 Collier 2 ors, double face, maille plate fantaisie.  19,7g

184 Bague chevalière 2 ors, sertie d'un diamant taille brillant.  8,6g

185 Chaîne en or jaune, maille corde, soutenant un pendentif Yorkshire 2 ors, serti de diamants taille brillant, l'œil serti d'une
émeraude.  10g

186 Bague en or jaune, rehaussée de 4 marguerites, serties au centre d'un diamant taille brillant, entourage d'améthystes épaulées
de 3 poires en émeraude.  10,2g

186B BROCHE EN OR BLANC EPOQUE 1930 SERTIE DE DIAMANTS RONDS ET BAGUETTES POUR PLUS DE 5CTS  19.5G

187 Collier de belles perles de culture, fermoir et attaches en or jaune.  44g

188 Bague en or jaune, sertie d'un saphir épaulé de 2 lignes de diamants taille brillant.  7,4g

188B BAGUE 2 ORS JONC SERTIE DE BEAUX BRILLANTS POUR 2.30CTS  H/VS2  12G

189 Bracelet 3 rangs de perles de culture, fermoir et intercalaires en or jaune.  31,9g

190 Bague double joncs en or jaune, sertie au centre d'une ligne de 9 diamants taille brillant.  8,3g

190B CARTIER OR ET ACIER SANTOS GALBEE QUARTZ AVEC DATEUR VERRE SAPHIR 82.2G

191 Chaîne maille corde en or jaune, soutenant un important pendentif en or jaune, serti d'une citrine taille émeraude.  23,8g

192 Bague en or jaune, sertie d'une citrine, épaulée de lignes de rubis calibrés.  15,6g

192B ZNITH EN ACIER CHRONOMASTER CHRONOGRAPHE TRIPLES QUANTIEMES ET PHASES DE LUNE FOND
TRANSPARENT 140.2G

193 Collier 2 ors, double face, maille plate fantaisie.  19,7g

194 Bague " Alliance Tournante " 2 ors, signée - MAUBOUSSIN - n° E 2760.  9,8g

194B CARTIER SANTOS OR ET ACIER AUTOMATIQUE AVEC DATEUR 74.7G

195 Montre en acier, signée - TAG HEUER - Professional 200m - mouvement quartz avec dateur, verre saphir, n°  3052.   96,3g

196 Bague jonc anglais, en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant.  9,2g

196B BRACELET RIVIERE EN OR JAUNE SERTI DE 37 BEAUX DIAMANTS  H/VS1 POUR 6CTS

197 Montre en acier, signée - FACONNABLE  " COCOON " - cadran serti de saphirs roses, fond nacre, index diamants,
chronographe quartz, Système rapide pour bracelet interchangeable, n° CO 35040.   60g

198 Bague en or rose, signée - BVLGARI - n° 2337 AL.  7,9g

198B BAGUE TOI ET MOI SERTIE DE 2 DIAMANTS TAILLE BRILLANTS 2X0.70 CT  H/VS1 MONTURE SERTIE DE DIAMANTS 
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199 Collier cuir et pendentif cœur en or gris, serti de diamants taille brillant.  7g

200 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon facetté de Corail rouge.  13g

200B ALLIANCE AMERICAINE EN OR BLANC  SERTIE DE  BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT G-H/VS1 PUR 2.10CT 

201 Pendentif ouvrant en or jaune, serti de 17 grenats et 6 perles de culture.  12,4g

202 Bague en or jaune, rehaussée d'une croix en or gris, sertie de diamants taillés en rose, épaulée de 4 saphirs calibrés.  7,3g

202B BAGUE POMPADOUR EN PLATINE SERTIE D UN SAPHIR CALIBRANT 3CTS ENTOURE DE 10 DIAMANTS POUR
2.20CTS

203 Bracelet " étiquette " en or gris, signé - V.C - VICTORIA CASAL - rehaussé d'une plaque de nacre blanche, sertie en son
centre d'une ligne de 13 diamants taille brillant.  5,6g

204 Bague en or, maille gourmette alternée.  13,3g

204B BAGUE 2 ORS SERTIE D UNE JOLIE EMERAUDE  DE COLOMBIE  1.80CT ENTOURE DE 12 BRILLANTS  POUR 1CT

205 EL.HADIE “FESTIVAL A SAINT LOUIS” ACRYLIQUE  ET TISSUS SUR TOILE 125X88CM

205 Collier or, motif serti de diamants taille brillant et saphirs, soutenant un saphir taillé en poire.  5,6g

206 Paire de boucles d'oreilles en or et argent, signées - CHRISTOFLE - Paris - Serties de 2 péridots taillés en lune, avec écrin.
9,3g

206B BRACELET EN OR BLANC MOTIFS AJOURES SERTIS DE DIAMANTS H/VS1 POUR 2.60CTS   49GRS

207 Chaîne et pendentif " pomme " en or jaune satinée, sertie d'un diamant taille brillant.  6,7g

208 Bague boule en or gris, à motifs de Cœurs ajourés et sertis d'oxydes de zirconium.  12,1g

208B CHAINE OR BLANC ET PENDENTIF 2 ORS SERTI D’UN RUBIS TAILLE EN POIRE CALIBRANT 3.60CTS  ET DE BRILLANT
POUR 0.20CT

209 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de cabochons d'opale.  6,2g

210 Bague Tank 2 ors - rehaussée de 2 lignes de 5 diamants taillés en rose.  5,3g

210B CHAINE JASERON ET PENDENTIF COEUR 2 ORS SERTI  DE BEAUX BRILLANTS H/VS2 POUR 1.10CT  9.3G

211 Bracelet croco vert, rehaussé de 5 motifs plaqués or, signé - HERMES - Paris - 22,4g

212 Bague " H " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 52 - 8,7g

212B CHAINE EN OR BLANC ET PENDENTIF  SERTI D’UN BEAUX DIAMANT TAILLE BRILLANT  CERTIFIE 0.75 CT  G/VVS
5.3G

213 Bague " boucle " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 7,5g

214 Pendentif  " Ourson " 2 ors, articulé.  5,5g

214B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D UN  SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT 1CT EPAULE DE 16 BEAUX DIAMANTS POUR
1.6CT  15.1G

215 Pendentif " Fou du Roi " en or jaune, entièrement articulé.  4,5g

216 Paire de boutons d'oreilles perles de culture, montures et fermoirs Alpa en or jaune.  2,2g

216B COLLIER 2 ORS SERTI D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT PESANT 1CT COULEUR H/I BLANC PURETE VS1

218B COLLIER EN OR BLANC SERTI DUN DIAMANT TAILLE ANCIENNE H/SI 1 CALIBRANT 1.20CT   3.3G
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220B BAGUE POMPADOUR EN OR JAUNE SERTIE D’UN RUBIS CALIBRANT 1 CT ENTOURE DE 10 BEAUX BRILLANTS POUR
1.10CT  5.8G

222B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D’UN PERIDOT OVALE, MONTURE SERTIE DE BEAUX BRILLANTS H/VS1 POUR 1.15CT
9G

224B COLLIER EN OR BLANC SERTI DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT ET DE 2 DIAMANTS POIRE POUR 1.30CT

251 SERVICE A POISSONS COMPLET METAL BLANC

252 12 C A DESSERT+24 COUTEAUX+12 FOURCHETTES+12 GRANDES CUILLERES+12 FOURCHETTES A HUITRES+1
LOUCHE+1 PETITE LOUCHE METAL BLANC

253 1 SAUCIERE + 1 CUILLERE TETE DE SIGNE CHRISTOFLE

254 PLATEAU METAL ARGENTE 

255 ENCRIER ACC AU BOUCHON  CRISTAL

256 4 PLAQUES EMAILLE SUR CUIVRE LIMOGES 

257 LAMPE CAPODIMONTE

258 ASSIETTE LOUIS XVI +ASSIETTE+ ASSIETTE GIEN

259 APPLIQUE DEUX LUMIERE OEIL DE SORCIERE EN BRONZE DORE

260 THEIERE PORCELAINE

261 BAROMETRE  XVIII° A.THIERRY H:093  l:036 

262 SAMOVAR RUSSE CUIVRE H:46cm ESTAMPILLE

263 VALAURIS SERVICE A CAFE BLEU ET OR 

264 2 THEIERES CANTON 

265 SERVICE A CAFE ET THE complet MA (POT A LAIT ACCIDENT AU BEC) + sucrier

266 LAMPE CANTON

267 GLACE DANS SON ENTOURAGE XVIII

268 BASKA” NATURE MORTE A LA GUITARE ET ECHIQUIER”ACRYLIQUE SUR TOILE 41x33cm

269 BASKA “ LES BUVEUSES”ACRYLIQUE SUR TOILE  41X33CM

270 BASKA” L INTERIEUR A LA CARAFE ET RAISINS”ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60CM

271 BASKA “UN APRES MIDI EN FAMILLE” ACRYLIQUE SUR TOILE   91x73cm

272 BASKA”LA NATURE MORTE AUX AUBERGINES” ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60CM

273 BASKA “L ENNUI” ACRYLIQUE SUR TOILE 96X115CM

274 BASKA “LA VUE SUR L ARBRE BLEU” ACRYLIQUE SUR  TOILE 65X50

275 BASKA” LA NATURE MORTE AUX AUBERGINES”ACRYLIQUE SUR TOILE  73x60

276 BASKA” LA NATURE MORTE A LA GUITARE ET ECHIQUIER”ACRYLIQUE SUR TOILE 41X33  NON VENU

277 BASKA” L INTERIEUR A LA CARAFE ET RAISINS” ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60

278 BASKA” LES BUVEUSES”ACRYLIQUE SUR TOILE 41X33

279 BASKA”LA NATURE MORTE A LA GUITARE JAUNE” ACRYLIQUE SUR TOILE 75.5X92CM

280 DE ZAN “LA BYZANTINE” HUILE SUR TOILE 100X100CM

281 DE ZAN”LES DAMES DE LONGCHAMPS” HUILE SUR TOILE 80X80 CM

282 DE ZAN “LA BOURGEOISE N°1 “ HUILE SUR TOILE 30X60CM

283 DE ZAN “LA BOURGEOISE N°2 “ HUILE SUR TOILE 30X60CM

284 DE ZAN “LA DELICATESSE” HUILE SUR TOILE 46X38 

286 SOUS VERRE “NETHERLANDS FROM THE BEST AUTHORITiES”  FROM BARLOW CERTIFICAT D AUTHENTICITE

287 PAIRE DE SOUS VERRES REPRESENTANT CARTE GEOLOGIQUE DE LA FRANCE

288 PORTEFEUILLE 5 LITHOS SIGNEES MOULOUDJI 

289 PORTEFEUILLE 5 CHATEAUX SIGNES RAFFLENSKI
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290 PORTEFEUILLE 4 LITHOS SIGNEES RAFFLENSKI ET  4 LITHOS SIGNEES R.BONFORT SUR LES MONUMENTS DE
PARIS NOTRE DAME.PANTEHON.OPERA ET PLACE DU TERTRE

291 1 SUSPENSION

292 SALON DORE 1930 TISSUS BLEU

293  PAIRE DE TABOURETS DE CHANTRE

294 GUERIDON MAROCAIN

295 TABLE BASSE MERISIER

296 GRAND GUERIDON ACAJOU MASSIF DE CUBA

296B 2 CANAPES + 1 FAUTEUIL EN ALCANTARA

297 5 CHAISES EN  BOIS DE FER CHINOIS

297B Scriban acajou époque XIX°                                                                             

298 TAPIS NAIN LAINE ET SOIE 200X120

299 TAPIS YAREH SOIE 184X107

300 TAPIS BLOUMY SOIE 176X120

301 TAPIS KIRMEH SOIE  197X124

302 TAPIS PACHTY SOIE 190X125

303 TAPIS YAKI SOIE 188X121

304 TAPIS ZENELO SOIE 185X122

305 TAPIS SURANI SOIE 187X127

306 TAPIS PAKISTAN LAINE 184X124

307 TAPIS MEKA SOIE 125X078

PAIRE BOUCLES OREILLES OR 2.5GRS

BAGUE EN OR SAPHIR ET DIAMANTS 4GRS

PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR SERTIE DE 2 RUBIS ET 2 EMERAUDES 

BAGUE OR MOTIF FLEURS SERTIE D UN ZIRCON- 4GRS

BAGUE OR 18CTS SERTIE D UN SAPHIR SYNTHETIQUE

PAIRE BOUCLE D OREILLES OR ANCIENNE SERTIE DE 2 PEIRRES-2GRS

PAIRE DE BOUTONS D OREILLES OR JAUNE SERTIE DE 2 CABOCHONS DE CHRISOPHRASE

PAIRE DE BOUCLE D OREILLE OR JAUNE SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET  2 BELLES PERLE DE CULTURE DOREE

PAIRE DE BOUCLE D OREILLE 2 ORS SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET DE  2 BELLES PERLES DE CULTURE

CHEVALIERE HOMME 33GRS AVEC INITIALES BF

COLLIER OR 39GRS

CHAINE FANTAISIE 10GRS

BAGUE BLEUE

2 PETITES CHAINES OR 8 GRS

BRACELET  9GRS

SOLITAIRE OR GRIS 

PENDENTIF 

13
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB
Vente du 18/10/2014


